第17回沖縄CT研究会
拝啓

時下、皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
今般、下記の要領にて研究会を催します。フレッシャーズセミナーと
なっております。新人・若手共々奮ってご参加をお願い致します。

敬具

記

日時：2016年11月19日 14：30～18：00(14:00受付開始)
場所：琉球大学附属病院 臨床講義棟1F小講義室
会費：会員500円、非会員1500円

研究会開催会場職員は会員非会員職種を問わず、一律500円

14：30～18：00(各40分)
セミナーⅠ
「スキャンパラメーター」
豊見城中央病院 放射線技術科 金城一史
セミナーⅡ
「画像再構成」
浦添総合病院 診療放射線部 宮里和英
セミナーⅢ
「造影理論」
大浜第一病院 画像診断センター 西尾康孝
セミナーⅣ
「機器・リスク管理」
琉球大学附属病院 放射線部 銘苅ひより
北部地区医師会病院 放射線室 関口智子
セミナーV
「3D・画像処理」
豊見城中央病院 放射線技術科 井戸昭博

沖縄CT研究会 代表世話人 宮里和英

主催 沖縄CT研究会
後援 沖縄県放射線技師会

肺がんＣＴ検診認定機構
筆頭演者：7単位、参加者：5単位
日本救急撮影技師認定機構
筆頭演者：2単位、参加者：2単位
日本X線CT専門技師認定機構
筆頭演者：4単位、参加者：3単位

駐車場は医学部側入口の道向かいの職員・学生用駐車場(無料)をご利用ください。

※病院側駐車場は有料となっています。